Распоред за дополнителна и додатна настава во учебна 2022/2023 година – предметна настава

Прво полугодие
	одд./месец
	I седмица септември
	II седмица септември
	III седмица септември
	IV седмица септември
	I октомври
	II седмица октомври
	III седмица октомври
	IV седмица октомври
	V седмица октомври

	VI одд.
	ликовно 
музичко 
	математика
пр.науки
	македонски
англиски
	историја
франц/герм
	математика
информатика
	географија
физичко 
	англиски
техничко
	македонски 
пр.науки
	математика
религии

	VII одд.
	техн/танци
физичко
	географија
англиски
	математика
етика
	македонски
информатика
	историја
музичко
	биологија
англиски
	математика
македонски
	франц/герм
ликовно
	физичко
математика

	VIII одд.
	македонски
биологија
	физика
физичко
	историја
географија
	математика
англиски
	хемија
граѓанско
	македонски
франц/герм
	физичко
англиски
	математика
физика
	спорт/техн
македонски

	IX одд.
	математика
историја
	македонски
граѓанско
	англиски
физичко
	франц/герм
хемија
	историја
географија
	математика
физика
	македонски
англиски
	биологија
про.од инф
	иновации
хемија




	одд./месец
	I седмица ноември
	II седмица ноември
	III седмица ноември
	IV седмица ноември
	I седмица декември
	II седмица декември
	III седмица декември
	IV седмица декември
	V седмица јануари

	VI одд.
	 физичко
историја
	македонски
религии
	математика
македонски
	англиски
пр.науки
	физичко
историја
	математика
франц/герм 
	македонски
географија
	математика
англиски
	информатика

	VII одд.
	географија
англиски
	математика
франц/герм
	физичко
техн/танци
	македонски
ликовно
	англиски
етика
	биологија
историја
	математика
франц/герм
	македонски
географија
	физичко

	VIII одд.
	биологија
музичко
	македонски
географија
	историја
физичко
	математика
физика
	франц/герм
граѓанско
	хемија
спорт/техн
	македонски
математика
	англиски
биологија
	ликовно

	IX одд.
	математика
франц/герм
	физичко
ликовно
	македонски
хемија
	историја
англиски
	географија
про.од инф
	физичко
физика
	математика
англиски
	биологија
македонски
	музичко





Второ полугодие
	одд./месец
	I седмица февруари
	II седмица февруари
	III седмица февруари
	IV седмица февруари
	I седмица март
	II седмица март
	III седмица март
	IV седмица март
	I седмица април  

	VI одд.
	ликовно 
музичко 
	математика
пр.науки
	македонски
англиски
	историја
франц/герм
	математика
информатика
	географија
физичко 
	англиски
техничко
	македонски 
пр.науки
	математика
религии

	VII одд.
	техн/танци
физичко
	географија
англиски
	математика
етика
	македонски
информатика
	историја
музичко
	биологија
англиски
	математика
македонски
	франц/герм
ликовно
	физичко
математика

	VIII одд.
	македонски
биологија
	физика
физичко
	историја
географија
	математика
англиски
	хемија
граѓанско
	македонски
франц/герм
	физичко
англиски
	математика
физика
	спорт/техн
македонски

	IX одд.
	математика
историја
	македонски
граѓанско
	англиски
физичко
	франц/герм
хемија
	историја
географија
	математика
физика
	македонски
англиски
	биологија
про.од инф
	иновации
хемија




	одд./месец
	II седмица април
	III седмица април
	IV седмица април
	V седмица април
	I седмица мај
	II седмица мај
	III седмица мај
	IV седмица мај
	I седмица јуни

	VI одд.
	 физичко
историја
	македонски
религии
	математика
македонски
	англиски
пр.науки
	физичко
историја
	математика
франц/герм 
	македонски
географија
	математика
англиски
	информатика

	VII одд.
	географија
англиски
	математика
франц/герм
	физичко
техн/танци
	македонски
ликовно
	англиски
етика
	биологија
историја
	математика
франц/герм
	македонски
географија
	физичко

	VIII одд.
	биологија
музичко
	македонски
географија
	историја
физичко
	математика
физика
	франц/герм
граѓанско
	хемија
спорт/техн
	македонски
математика
	англиски
биологија
	ликовно

	IX одд.
	математика
франц/герм
	физичко
ликовно
	македонски
хемија
	историја
англиски
	географија
про.од инф
	физичко
физика
	математика
англиски
	биологија
македонски
	музичко




[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                 Директор
                                                                                                                                                                                       Милорад Јордановски
